INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

CONTRATAR PROFISSIONAL DE FONOAUDIOLOGIA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO MUNICIPIO DE IRUPI.

Justificativa.

A solicitação acima descrita é de extrema necessidade, tendo em vista que os pacientes que dependem
dessa especialidade médica por não ter no Municipio, procuram atendimento em Municipios vizinhos e ao
chegarem,  além de não  conseguirem atendimento, são  informados  de  que  eles  tem que  procurar
atendimento em seu Município. Deste modo, sugiro que esta Municipalidade verifique a possibilidade de
fazer o que se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 1 de dezembro de 2022

Vereador(es):

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003600360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Oséias Pires Soares

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003600360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-12-05T10:39:58-0300